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Ordföranden har ordet
Ännu ett verksamhetsår har passerat och 
lagts till handlingarna. Verksamhetsåret 2007 
innehöll bland annat två EM-turneringar för 
seniorer, basebollturneringen i Spanien och 
softbollturneringen i Holland; det natio-
nella seriespelet där Karlskoga och Skövde 
slutade som SM-medaljörer tillsammans 
med Leksand på juniornivå; och mer och fl er 
speltillfällen för våra ungdomar.

Vårt herrlandslag gjorde en bra turnering 
i Barcelona och slutade på en sjätte plats 
i EM-turneringen som också var Europas 
OS-kval. Inte tillräckligt för avancemang till 
VM2009 och det interkontinentala OS-kva-
let, men ett fullt godkänt resultat med tanke 
på det motstånd som fanns på plats. 
För damlandslaget gick det inte lika bra vid 
EM i Amsterdam. Efter spel i nedfl yttnings-
gruppen slutade vi näst sist och fl yttades 
därmed ner i B-gruppen 2008 tillsammans 
med Grekland. Resultatet gjorde att vi åter 
aktualiserade diskussionen om hur vi ska få 
fart på utvecklingen av softboll i Sverige, med 
fl er spelare, och i framtiden bättre resultat-
utveckling för våra landslag.

På hemmaplan har ungdomsverksamheten  
en fortsatt positiv utveckling och antalet 
turneringar och tävlingsmöjligheter för 
våra ungdomar, främst inom baseboll, 
ökar. Här är det viktigt att även soft-
bollföreningarna arbetar med ungdoms-
rekrytering för att ge de tjejer som 
idag inte fi nns i vår verksamhet 
möjlighet att utöva våra idrotter.

Utbildningsverksamheten bör-
jar ta form och en arbetsgrupp 
som tillsattes vid verksam-
hetskonferensen arbetar med 
förslag om hur bland annat 
ledarförsörjning, ledarvård och 
utbildningen i framtiden ska 
utformas.

Seriespelet 2008 fi ck en ny utformn-
ing vid vår senaste seriekonferens. 
En förändring av serierna i baseboll 
under Elitserien till regionala serier 
hoppas vi ska ge bättre möjligheter 
för fl er att delta och ett mer ”håll-
bart” seriesystem över tid..

På den internationella arenan genomförde 
Internationella Baseboll Förbundet, IBAF, 
stora förändringar under året. Vid en extra 
kongress i Peking i mars valdes ny president 
efter bortgångne Aldo Notari. 
Harvey Schiller från USA valdes med stor 
majoritet.  Och vid ytterligare en extra 
kongress i Frankfurt i augusti valdes en helt 
ny styrelse. för IBAF samtidigt som en ny 
strategi för IBAFs arbete lanserades.
Förhoppningen är förstås att den nya lednin-
gen tillsammans med medlemsländerna ska 
skapa goda förutsättningar för baseboll att 
åter komma in på OS-programmet.

Internationella Softbollförbundet, ISF, har valt 
en annan strategi. Genom att, i sina stadgar, 
tvinga de nationella förbunden att endast ad-
ministrera softboll vill man försöka renodla 
medlemsförbunden till rena softbollförbund. 
Man kan spekulera i orsaken, men sanno-
likt vill man inte kopplas samman med de 
problem som baseboll upplevs brottas med 
bl a i form av doping inom den amerikanska 
proffsbasebollen.
För oss i Sverige skapar detta problem. 
Sverige har, i likhet med de fl esta andra 
europeiska förbund, gemensamma förbund 
för baseboll och softboll. Att tvingas dela 

förbundet skulle göra att båda idrot-
terna riskerar att uteslutas ur RF, vilket vi 
också påpekat för ISF.  I dagsläget ser det 
ut som om ISF lyssnat på dessa synpunk-

ter men frågan lär vara fortsatt aktuell 
i framtiden.

Vi går in i ett nytt år med en hel 
del spännande utmaningar. Vi har 
fortfarande en bekymmersam 
ekonomi, men Idrottslyftet 
bidrar till att vi kan jobba 
med utvecklingsinsatser trots 
detta. Jag hoppas att Ni i våra 
föreningar också tar tillfället 
att använda Idrottslyftet för att 
utveckla föreningsverksamheten. 

Låt oss med gemensamma krafter 
lyfta våra idrotter till ”nya höjder”!

Mats Fransson
Förbundsordförande
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Styrelsens berättelse

Förbundsstyrelsen
Förbundsstyrelsen (FS) har under året 
haft åtta protokollförda sammanträden. 
FS har sammanträtt vid följande tillfällen:
1.  26-27 januari, Stockholm
2.  30 mars, Stockholm
3.  1 april, Stockholm (konstituerande)
4.  4-5 maj, Skövde
5.  6-7 juli, Leksand
6. 21-22 september, Skövde
7. 19 oktober, Stockholm
8.  20 december (telefonmöte)
FS har av kostnads- och effektivitetsmäs-
siga skäl förlagt sina sammanträden i för-
sta hand vid samma tidpunkt som För-
bundsmöte och Verksamhetskonferens.
Inom FS konstituerades Arbetsutskot-
tet (AU) med Mats Fransson som ord-
förande, Ulf Steinvall och Lars Sundin 
som ledamöter, och generalsekreterare 
Kristian Pälviä som adjungerad. AU har 
sammanträtt tre gånger under året, i 
huvudsak via telefon eller per capsulam. 
Dessutom har ordförande och gener-
alsekreterare träffats regelbundet för 
beredning av FS-möten samt för verk-
samhetsplanering och budgetuppföljning.
Personalen har varit ständigt adjungerad 
till FS sammanträden. 

Kansli och personal
SBSFs kansliresurs har under året bestått 
av tre fast anställda. Thomas Claesson 
avslutade sin anställning 31 oktober 
medan Kristian Pälviäs och Tony Klar-
bergs anställningar utökades till att 
omfatta 100% under året.

Förbundsmötet
2007 års Förbundsmöte genomfördes på 
Quality Hotel Nacka, 28-30 mars.
Innan Förbundsmötet formellt inleddes 
delade förbundsordförande Mats Frans-
son  ut sedvanliga jubileumstallrikar till 
jubilerande föreningar. 
Därefter gjordes en kort återblick från 
den gångna säsongen samt en del ned-
slag i verksamheten, bland annat från det 
internationella arbetet som även omfat-
tade arrangemang av CEB-kongressen 
2006 i Stockholm, det nya samarbetet 
med Little League, och arbetet inför 
IBAFs extraordinarie kongress.
Med softboll på temat fortsatte Fransson 
att berätta om Ny start för softboll, ett 
projekt som syftar till att få softbollen 
att växa igen i Sverige och få mer spelare 
samt mer lag i verksamheten.
Fransson gav även Peter Ström beröm 
för hans goda arbete med Antidoping-
programmet innan han gick in på organi-
sationsförändringarna inom SBSF, som 
syftar till en effektivare organisation av 
arbetet och servicen till föreningarna.
Riksidrottstyrelsens representant, 
Annika Engström, informerade 
därefter om hur den sammanhållna 
idrottsrörelsen fungerar, olika bid-
ragsmöjligheter och informerade om 
Handslaget. Efter regeringsskiftet har 
500 miljoner kr årligen mer eller mindre 
utlovats i en fortsättning av Handslaget, 
med huvudsyfte att öppna dörrarna för 
fl er, fokusera på barn och ungdomar, få 
ungdomar att prova på nya idrotter och 
att få in ungdomar in i idrotten. 
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Under ledning av tidigare utbildning-
schefen på SISU Stockholm, Ulf Klas-
son, blev förbundsmötesförhandlingarna 
snabba och effektiva.  Verksamhetsplanen 
med Budget för 2007 föredrogs av Mats 
Fransson och Kristian Pälviä, och båda 
dokumenten godkändes enhälligt. 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet, och 
därefter genomfördes valen för 2007 års 
förbundsstyrelse.
Valberedningens Peter Ström redog-
jorde för bakgrunden till Valberedningens 
arbete. Mats Fransson omvaldes som 
förbundsordförande för sjunde raka året, 
Lars Sundin, Anne Melin och Elisabeth 
Westling omvaldes samtliga på två år. 
Kvarstod gjorde Johnny Stormats, Ola 
Sund och Ulf Steinvall. Till ny valberedning 
utsågs Jenny Wonisch (ordförande), Peter 
Ström, Meta Wonisch samt Kjell Tholin.
Efter Förbundsmötets avslutande höll 
Kristian Pälviä en presentation kring Lit-
tle Leagues verksamhet i Sverige och hur 
SBSF kan arbeta för att få till mer spel 
för ungdomarna inom ramen för Little 
League-programmet. 

På söndagen höll Utvecklingskommittén 
en mindre utvecklingskonferens där man 
diskuterade Akademin, MLB, utbildning 
och clinics, lägerverksamhet, Ny start för 
softboll, samt gav information om Hand-
slaget/Idrottslyftet.
Endast åtta föreningar och ett SDF 
tog tillfället i akt att närvara på för-
bundsmötet, trots att SBSF subvention-
erade deltagandet till 75%.

Verksamhetskonferensen
SBSFs Verksamhetskonferens genom-
fördes för 17:e gången i ordningen den 
19-21 oktober på Quality Hotel Nacka. 
Lördagens program var fokuserat på 
ledarrekrytering och SBSFs arbete med 
Idrottslyftet. På söndagen genomfördes 
traditionsenliga seriekonferenser.
En av de viktigaste frågorna som lyfts 
fram vid tidigare möten är ledarfrågan. 
Därför var temat för årets konferens 
Baseboll- och Softbollidrottens Ledare.

Maria Gidlund från SISU Idrottsutbildar-
na ledde ett arbetspass där deltagarna 
fi ck resonera kring frågor om ledar-
rekrytering. Med bakgrund i det arbets-
materialet uppdrogs till en arbetsgrupp 
att arbeta vidare med de frågorna inom 
ramen för RF:s projekt Idrottens Ideella 
Ledare till och med mars 2008.
Detta arbete skall resultera i strategier 
för hur SBSF och föreningar tillsammans 
skall arbeta för att säkra ledarförsörjnin-
gen till föreningarna och förbundet.

Förutom ovanstående processarbete 
samlades föreningarna till seriekonfer-
enser, ett nytt seriesystem för baseboll 
föredrogs där serierna under Elitserien 
slås ihop till regionala serier.
Softbollföreningarna samlades för att 
diskutera hur man skulle arbeta med un-
gdomsrekrytering i softboll. Ulf Steinvall, 
landslagsansvarig för samtliga landslag, 
informerade softbollföreningarna om 
nystarten för softbollandslagsverksam-
heten. 
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Omvärlden förändras ständigt. 
Som stora internationella idrot-
ter påverkas förutsättningarna för 
baseboll och softboll i synnerhet av 
förändringar och utvecklingen inom 
de europeiska och internationella 
idrottsorganisationerna.

Internationell handlingsplan
SBSFs internationella arbete skall därför 
hållas aktuellt i takt med utvecklingen 
inom de internationella förbunden. 
SBSF har ett ansvar att bibehålla och 
stärka de internationella relationerna 
med andra förbund och organisationer 
inom våra idrotter.
RF har i sin internationella handlingsplan 
gett riktlinjerna

Ett engagerat svenskt deltagande i interna-
tionell idrott och en stark svensk represen-
tation av båda könen i internationella och 
europeiska organisationer är medel i strävan 
att påverka den internationella idrotten 
och lyfta fram den svenska idrottsmodellen. 
Därigenom är det möjligt att driva och få 
genomslag för viktiga grundprinciper om 
demokrati och människors lika värde.

Med bakgrund i ovanstående har SBSF 
tagit fram en Internationell Handlingsplan 
som är inriktad på internationell sam-
verkan, påverkan och utveckling inom 
ramen för de internationella special-
förbund och organisationer som SBSF 
samarbetar med:
- International Baseball Federation (IBAF)
- International Softball Federation (ISF)
- Confederation of European Baseball (CEB)
- European Softball Federation (ESF)
- Major League Baseball International (MLBI)
- Little League International

 I vårt internationella arbete ut-
går vi från den värdegrund om 
demokrati och människors lika 
värde som gäller i vår svenska 
idrott, och vi arbetar för att sprida 
kunskapen om den svenska idrotts-
modellen även internationellt. 

Mål 
- Vi vill verka för ett enat baseboll- och soft-
boll-Europa, och en fortsatt positiv utveck-
ling av sporterna på demokratiska grunder. 
- Vi vill verka för en ökad jämställdhet 
inom de internationella förbunden
- Vi vill dela med oss av vår kunskap och 
erfarenhet inom baseboll och softboll.
- Vi vill verka för ett ökat internationellt 
utbyte i form av konferenser, erfaren-
hets- och kunskapsutbyte. 
- Vi vill inbjuda internationella organisa-
tioner inom våra idrotter att förlägga 
fl er möten och konferenser till Sverige.
- Vi vill arrangera internationella tävlingar och 
cuper årligen i Sverige, för att marknadsföra 
Sverige på ett positivt sätt samt visa upp våra 
idrotter för den svenska publiken.
- Vi vill aktivt medverka till att våra idrotter 
återinförs på det olympiska programmet 2016.
Den grundläggande principen är att 
det internationella arbetet och utbytet 
ska vara av strategisk nytta för Svenska 
Baseboll och Softboll Förbundet. Särskilt 
fokus sätts på möjligheterna att kunna 
påverka inom ramen för de interna-
tionella organisationerna. 

SBSFs internationella arbete
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SBSF erhöll under 2007 ett Interna-
tionellt Stimulansbidrag från RF på 
38.000 kr för att utöka den interna-
tionella representationen. Detta som en 
del i ett längre perspektiv där SBSF vill 
öka antalet svenskar på styrelse- och 
kommitténivåer i de europeiska och 
internationella specialidrottsförbunden.
Geri Lindberg nominerades av SBSF till 
ISF Playing Rules Committee och blev 
antagen som ny europeisk medlem i den-
samma. Kommittén behandlar samtliga 
förslag till regeländringar var fjärde år, 
härnäst 2009 vid kongressen i Venezuela.

Internationellt 2008
Mycket av de internationella relationerna 
under året kom att fokuseras på frågan 
kring sporternas framtid i OS. Fram till 
att frågan avgörs vid IOK:s session i 
oktober 2009 kommer mycket att handla 
om hur softboll och baseboll arbetar för 
att ta sig in på OS-programmet igen.
SBSFs båda internationella förbund, ISF 
och IBAF, lanserade kampanjer för att 
få tillbaka de respektive sporterna på 
OS-programmet igen. BackSoftball och 
A new dynamic direction kan vara 
just de samlade krafter som sporterna 
behöver för att komma tillbaka i OS.
Det kan dock vara värt att peka på några 
av skillnaderna i de utgångspunkter som 
förbunden väljer. ISF fokuserar mycket 
på att separera softboll från baseboll, 
och aktualiserade därför frågan om 
separata softbollförbund. Under 2007 
genomfördes i och för sig JVM i softboll i 
Europa, men någon större strategi för att 
få sporterna starka i Europa verkar inte 
fi nnas inom ISF. Det verkar som om my-
cket idrottspolitiskt spel bakom kulisser-
na syftar till att försvaga de europeiska 
ländernas position inom ISF.
IBAF å sin sida räcker tydligt ut handen 
mot de europeiska länderna och arbetar 
aktivt för interkontinentalt samarbete,  
fl er möten och tävlingar i Europa, där 
hälften av IOK-ledamöterna fi nns. 

ESF Congress
2-4 februari i Zagreb, Kroatien
SBSF representerades av Mats Fransson, 
Kristian Pälviä, Geralyn Lindberg och 
Annika Nykvist.
IBAF Congress 2007
1-3 mars i Peking, Kina
SBSF representerades av Mats Fransson.
CEB Congress 2007
22-25 mars i Vilnius, Litauen
SBSF representerades av Ulf Steinvall 
och Tony Klarberg.
Little League International Congress
13-16 april, Houston, USA
SBSF representerades av Kristian Pälviä.
IBAF Extraordinary Congress 2007
18 augusti i Frankfurt, Tyskland
SBSF representerades av Mats Fransson 
och Kristian Pälviä
ISF Congress
23-28 oktober i Manila, Filippinerna
SBSF representerades av Kristian Pälviä.

Representanter
SBSF har följande representanter i de 
internationella förbundens styrelser och 
kommittéer:
CEB Executive Committee
 Åke Halvarsson
CEB Technical Commission
 Peter Ström
CEB Legal Commission
 Lars Sundin
IBAF Technical Commission
 Peter Ström
ESF Technical Committee
 Geri Lindberg
ISF Playing Rules Committee
 Geri Lindberg

Stimulansbidrag från RF Internationella möten
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Handslag blev Idrottslyft
Handslaget avslutades under våren 2007, 
och som utlovat presenterade den nya 
regeringen en fortsatt satsning på idrot-
ten under namnet Idrottslyftet, med 
500 miljoner kronor årligen till idrotten.
Idrottslyftet skiljer sig från Handslaget på 
så sätt att specialförbunden har en ökad 
frihet att använda pengarna efter eget 
gottfi nnande. En särskilt pott är dessu-
tom anslagen för förbundsutveckling för 
att kompensera för det ökade behovet 
av SF-bidrag till idrotterna.
Det gäller för föreningarna att bevaka  de 
utvecklingsmöjligheter som Idrottslyftet 
möjliggör. Tyvärr har endast ett fåtal 
föreningar uppmärksammat att det fi nns 
medel att söka hos Distriktsidrottsför-
bund (DF) och SISU Idrottsutbildarna 
(SISU). Hos DF kan föreningar söka medel 
främst för att skapa aktiviteter där fören-
ingslivet och skolan samverkar. Genom 
SISU kan föreningar söka medel till 
ledarutbildning och -rekrytering genom 
utbildnings och utvecklingsinsatser.
Dessutom fi nns det en större andel 
medel tillgängliga för anläggningar som 
fördelas av de olika Distriktsidrottsför-
bunden runt om i landet.

SBSFs styrelse arbetade, i enlighet med 
RF:s krav, fram en Utvecklingsplan för 
arbetet med Idrottslyftet, som syftar 
till en effektivare utnyttjningsgrad av de 
idrottsspecifi ka medlen.
Utvecklingsplanen inriktar sig på två 
huvudområden; föreningsutveckling och 
rekrytering/tillgänglighet, där trånga sek-
torer, strategi, mätpunkter och aktiviteter 
för den kommande fyraårsperioden fi nns 
listade - för att föreningarna på ett effek-
tivare sätt skall utnyttja de resurser som 
fi nns i systemet, och för att förbundet 
skall få valuta för de medel som sätts in i 
föreningarnas verksamhet.
Aktiviteterna som skall stöttas omfattar 
utbildningsaktiviteter för föreningar, aktivt 
föreningsstöd, regional utveckling och 
förtätning, utveckling av skolverksamheten 
(i samarbete med DF), öka förståelsen 
och intresset för idrotterna.
Utvecklingsplanen för Idrottslyftet kom-
mer att integreras med SBSFs Verksam-
hetsplan för att skapa en helhet i det 
fortsatta utvecklingsarbetet inom för-
bundet under de kommande fyra åren.
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Förenings- och lagutveckling 1988-2007
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Anläggningar
Tillgången till ändamålsenliga anläggnin-
gar är en förutsättning för att våra idrot-
ter skall växa i landet. 
Under året invigdes ingen ny anläggning 
för baseboll eller softboll, men planer 
fi nns på nya anläggningar i bl.a. Nyköping, 
och i Gävle arbetas det för fullt på en ny 
plan för deras klubbverksamhet.
En inventering som genomfördes result-
erade i en anläggningsklassifi cering som 
följer internationell standard.
Sex anläggningar för softboll och 19 an-
läggningar för baseboll är klassifi cerade 
och betygsatta på en sexgradig skala, från  
gräsyta till internationell matcharena.
Att öka kompetensen inom SBSF kring 
anläggningsfrågor är viktigt för att kunna 
vara en aktiv medpart i föreningarnas 
dialoger med sina hemkommuner vid 
nybyggnation eller ombyggnation av 
anläggningar. 
Med de internationella kontakter vi har 
fi nns det goda möjligheter att ta hem in-
ternationella turneringar till Sverige, som 
direkt ger intäkter till de kommuner som 
satsar på anläggningar till våra idrotter. 

Antidoping
SBSFs Antidopingarbete fortgick under 
2007. Under året genomfördes totalt 17 
dopingtester inom våra idrotter, 13 her-
rar och fyra damer testades och samtliga 
resultat var negativa.

Nyckeltal - utveckling 
Under de senaste åren har SBSF haft föl-
jande utveckling vad gäller de viktigaste 
nyckeltalen - licensierade spelare, LOK-
stöd, SISU-timmar, samt antalet lag.

LICENSER 2003 2004 2005 2006 2007
Baseboll Senior 395 380 390 390 393
Baseboll Junior 129 158 161 117 80
Baseboll Ungdom 145 239 224 310 286

Softboll Senior 75 79 93 84 94
Softboll Junior 26 35 32 30 19
Softboll Ungdom 11 53 38 39 39

Totalt licenser 781 944 938 970 911

ANTAL LAG 2003 2004 2005 2006 2007
Föreningar 50 50 50 50 50
Seriespel baseboll 30 29 27 27 27
Seriespel softboll 8 8 7 7 7

LOK-STÖD 2003 2004 2005 2006 2007
Uppgifterna för 2007 avser endast första halvåret!

Sammankomster 3 622 3 506 4 197 4 411 2 096
Förändring % -6,2% -3,2% +19,7% +5,1%

Deltagare 24 866 27 004 33 352 33 773 15 552
Förändring % -6,0% +8,6% +23,5% +1,3%

Antal föreningar 24 26 26 24 20

SISU-TIMMAR 2003 2004 2005 2006 2007
Antal timmar 137 432 418 323 502

Antal föreningar 5 10 12 7 6

Timmar/Förening 27,4 43,2 34,8 46,1 83,8

88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07
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SBSFs organisation
Förbundet har organiserat sin verk-
samhet enligt följande under verk-
samhetsåret:

Förbundsstyrelse:
Mats Fransson, Gävle*  Ordförande
Anne Melin, Sundbyberg** Ledamot
Ulf Steinvall, Kristianstad* Ledamot
Johnny Stormats, Leksand* Ledamot
Ola Sund, Leksand*  Ledamot
Lars Sundin, Jönköping** Ledamot
Elisabeth Westling, Leksand** Ledamot
*   vald t.o.m. Förbundsmötet 2008
** vald t.o.m. Förbundsmötet 2009
Arbetsutskott: 
Mats Fransson, Lars Sundin, Ulf Steinvall,  
Kristian Pälviä (adj.)
Ekonomikommitté:
Mats Fransson, Lars Sundin, 
Kristian Pälviä (adj.)
Informationskommitté:
Kristian Pälviä, Magnus Hedström.
Juridiska kommittén:
Lars Sundin, Peter Ström, Tomas Eriksson.
Marknadskommitté: 
Mats Fransson, Lars Sundin, Kristian 
Pälviä, (adj.).
Landslagskommitté: 
Ulf Steinvall (ordf.), Karl Knutsson,  
Helena Blomster.
Tävlingskommitté: 
Johnny Stormats (ordf.), Linda Johansson,  
Ante Carlstedt, Jesper Joelsson, Johan Wei-
dolf, Karl Knutsson, Jenny Wonisch, Johanna 
Solen Westling, Kristian Pälviä (adj.). 

Utvecklingskommitté:
Ola Sund, Elisabeth Westling, Anne Melin, 
Åke Halvarson, Annika Nykvist, Tony 
Klarberg (adj.).
Pressekreterare: Magnus Hedström
Antidopingansvarig:  Peter Ström

Valberedningen
Valberedningen har utgjorts av:

Jenny Wonisch, Norrköping (sammankallande)
Peter Ström, Nyköping
Helena Rosenkvist, Norrköping
Kjell Tholin, Nyköping

Personal
Kristian Pälviä, Generalsekreterare
Thomas Claesson, Konsulent (t.o.m. 31.10)
Tony Klarberg, Förbundsinstruktör

Revisorer
Ordinarie:  Pereric Carlsson

Revisorssuppleanter: Anders Flinth
   Berndt-Olof Röhs

Möten och konferenser
Förbundsmötet
ägde rum 31 mars i Stockholm

Verksamhetskonferensen
ägde rum 19-21 oktober i Stockholm

RF-stämman
ägde rum 13-15 maj i Örebro

SBSF representerades av Mats Fransson.

SBSFs organisation
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Klubblagsverksamhet Baseboll 2008
Första elitseriesegern för 
Karlskoga...
Karlskoga BK vann Elitserien för första 
gången sedan Elitserien blev en rak serie 
2002, och man gjorde det i suverän stil med 
25 vinster på 30 matcher. Sundbyberg kom 
tvåa och slutspelslagen rundades av med 
Tranås och Stockholm. Leksand kom strax 
efter Stockholm, medan Gefl e och Alby var 
distanserade i botten redan tidigt.
Karlskoga litade mycket till sin amerikan-
ska trio Shawn Vance (.465) , Joe Rovirosa 
(.445), och Adam Sowell (.365) som anförde 
laget såväl offensivt som defensivt. Sowell 
var seriens mest framträdande pitcher (12-
0, 1.67 ERA på 86 innings).  
Sundbyberg, Tranås och Stockholm gick till 
slutspel medan Leksand, Gefl e och Alby mis-
sade slutspelet. Till 2008 utökas Elitserien 
med ett lag och Daladerbyna får ny hetta, 
då Rättvik återkommer till Elitserien efter 
några års spel i de lägre serierna.
En tråkigare utveckling var lagens bristande 
respekt för regelverket. Totalt avgjordes 
fem matcher utanför planen efter pro-
tester, som i alla fall handlade om okval-
ifi cerade spelare. 
Dessutom orkade inte tre lag i division 1 
och 2 slutföra seriespelet utan fi ck dra sig 
ur under säsongens gång,
Efter säsongen diskuteras en omfattande 
omorganisation av seriespelets utseende, 
något som SBSF hoppas skall motverka 
den nedåtgående trenden.

...som också knep 
klubbens första SM-guld
Karlskoga BK blev svenska mästare för 
första gången i klubbens 15-åriga historia. 
Sundbyberg besegrades i fi nalserien med 
3-1 i matcher efter raffl ande underhålln-
ing och spännande matcher. 
Efter den första fi nalhelgen i Sundby-
berg stod det 1-1 i matcher sedan Adam 
Sowell och Nick Soubiea vunnit var sin 
match för sina respektive lag. Sowell 
anförde Karlskoga till seger med 7-0 i 
den inledande fi nalmatchen - en match 
som stod 1-0 in i den nionde inningen. 
Sundbyberg kom tillbaka och vann den 
andra fi nalmatchen med 5-4 i en raf-
fl ande historia.
När fi nalserien fortsatte i Karlskoga fi ck 
Sami Säkkinen förtroendet att starta 
match 3 för Karlskoga. Säkkinen gick 
av kullen efter sex innings - då hade 
Karlskoga vänt 3-4 till 8-4. Ronny Frid 
pitchade de tre avslutande inningarna 
och fastställde slutresultatet till 9-6 i 
Karlskogas favör.
I den fjärde fi nalmatchen tog Karlskoga 
kommandot, ledde med 3-0 och 5-2, men 
fjolårsmästarna Sundbyberg kämpade sig 
varje gång tillbaka in i matchen.Sundby-
berg reducerade till 3-5 i den åttonde 
inningen, sprang in 4-5 i den nionde 
inningen och hade kvitteringspoängen på 
andra bas. Men lyckades inte knyta ihop 
säcken.
Istället kunde Karlskoga kvittera ut sitt 
första SM-guld i historien - och Adam 
Sowell utsågs till fi nalspelets MVP.

Bästa slagman
Shawn Vance

Karlskoga

Flest RBI’s
Shawn Vance

Karlskoga

Flest homeruns
Joe Rovirosa

Karlskoga

Bästa pitcher
Adam Sowell

Karlskoga

MVP
Adam Sowell

Karlskoga

Individuella priser baseboll
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Cupseger för Sundbyberg
Sundbyberg noterade sin femte inteckn-
ing i Svenska Cupen efter fi nalseger mot 
Karlskoga med 9-2 i fi nalen. Sundbybergs 
pitcher Nick Soubiea utsågs till MVP.
Division 2-laget Helsingborg tog sig ända 
till semifi nal i Cupen där man dock föll 
mot Karlskoga med 12-2. I den andra 
semifi nalen föll Rättvik mot Sundbyberg 
med 6-11.

Europacuper baseboll
Sverige hade två representanter i det 
europeiska cupspelet i år. Tranås deltog 
i Europacupens Qualifi er som spelades 
i Portugal. Där fi ck man tufft motstånd 
av Royal Greys från Belgien och Bern 
Cardinals från Schweiz som båda blev 
för starka. Däremot blev det segrar mot 
värdarna Tigres de Loule, Oslo Pretend-
ers (Norge) och Espoo Expos (Finland).
Stockholm arrangerade Cupvinnarcupen 
Qualifi er hemma på Skarpnäck. Endast 
en förlust noterades på de fem match-
erna, mot ryska North Stars som skulle 
stå för motståndet i fi nalspelet. Men 
snöpligt nog öppnade sig skyarna under 
avslutningsdagen, något fi nalspel var inte 
ens aktuellt och därmed missade Stock-
holm avancemang till A-poolen i Cupvin-
narcupen.

Även JSM-titeln till Le-
ksand
Leksands BSK noterade sitt andra raka 
JSM-guld när JSM avgjordes på Skarpnäck 
med fyra deltagande lag. 
I semifi nalerna slog Stockholm Eskilstuna 
med 11-1 och Leksand besegrade Sund-
byberg med 17-4.
Söndagens inledande bronsmatch blev en 
spännande och välspelad historia mellan 
Sundbyberg och Eskilstuna där sörmlän-
ningarna kunde hålla nerverna i styr och 
gå segrande ur striden efter att ha vänt 
ett tidigt underläge med 0-3. Stark pitch-
ing av Eskilstunas Magnus Bidebo och 
Sundbybergs Kerim Troeller.
Finalmatchen mellan Leksand och 
Stockholm blev en spännande och jämn 
historia. En klassisk pitcherduell mellan 
startande Oscar Carlstedt för Stock-
holm och Per Sjörs i Leksand. Sjörs 
kom tillbaka från Baseboll-EM lagom till 
fi nalen tillsammans med Joakim Claes-
son, som gick in och avlöste Carlstedt 
för Stockholm. Finalen drabbades tyvärr 
av regn som tilltog i den sjätte inningen 
då domaren tvingades bryta matchen. 
Därmed tog Leksand sitt andra raka 
JSM-guld i baseboll.
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Bästa slagman

Robin Flier
Skövde

Flest RBI’s
Ingrid Törnberg

Enköping

Flest homeruns
Robin Flier

Skövde

Bästa pitcher
Nina Sarajärvi

Skövde

MVP
Kristi Leiter

Skövde

Individuella priser softboll

Klubblagsverksamhet Softboll 2008
Skövde överlägsna i 
seriespelet...
Sju lag kom till spel i softbollserien 2007. 
Leksand återkom efter några års från-
varo med ett lag som var en blandning av 
ungt och gammalt, medan fl erfaldiga mäs-
tarna Nälsta inte fi ck ihop lag till årets 
seriespel. Skövde tog hem seriesegern 
i överlägsen stil - med 23 vinster på 24 
matcher.  Sundsvall och Söder kämpade 
länge om den fjärde slutspelsplatsen, men 
till slut drog Söder det längsta stråt och 
gick till semifi nalerna tillsammans med 
Alby.  Serien rundades av med KIF Eagles 
och Enköping, som båda utvecklades 
starkt under säsongen och som säkert 
kommer att utvecklas vidare under de 
kommande årens spel.
I semifi nalerna hade inte Skövde och 
Alby några som helst problem att kvit-
tera ut fi nalplatser efter två raka segrar 
vardera mot vardera Söder och Leksand.
SM-fi nalen stod därför mellan Alby och 
Skövde, och Skövde tog kommandot di-
rekt på bortaplan. Två planenliga vinster 
(15-4 och 11-3) bäddade för Skövde, 
som bara behövde tre matcher för att 
säkra SM-guldet. Match 3 slutade med 
Skövdeseger, 9-2, efter att Nina Sarajärvi 
pitchat lysande med tio strikeouts på de 
fem innings som matchen varade. Nor-
malt skulle detta räckt till MVP-titeln, 
men den tog Anna-Karin Solén Westling 
hem efter att ha slagit .643 (9 för 11) i 
fi nalserien, med fem inslagna poäng i den 
tredje fi nalmatchen.
Skövdes andra raka SM-guld således!

...och tog Sverige tillbaka 
till Europatoppen
Skövde lyckades även ta Sverige tillbaka 
till Europaeliten i Europacupen, efter seg-
er i Europacupens B-pool i San Marino. 
Förstärkta med Amanda Nealer, som 
numera är proffs i Italien, fi ck man den 
spets i pitchingen som krävdes för att 
kunna ta hem turneringen trots mot-
stånd från San Marino (Italien).
I gruppspelet tog Skövde fyra säkra seg-
rar och även i slutspelet gick det rela-
tivt enkelt, matcherna mot hemmalaget 
Titano Hornets undantagna. Eftersom 
man spelar “double elimination” slutspel 
internationellt hade Skövde råd att för-
lora en match (mot just Titano Hornets) 
och ändå kunna möta det laget i fi nalen.
I fi nalen besegrade Skövde hemmalaget 
Titano Hornets med 2-1 efter bra pitch-
ing av Amanda Nealer och en fl äckfri 
defensiv.
Inlånade Amanda Nealer utsågs 
välförtjänt till bäste pitcher i hela turn-
eringen (6-1, 43 IP, 0.65 ERA, 5 BB, 68 K) 
och gav laget stabil pitching tillsammans 
med Kristi Leiter (3-0, 16 IP, 3.50 ERA).
Det speglade av sig på defensiven, endast 
sex errors på 10 matcher var hälften så 
många som närmaste lag i turneringen.
Offensivt litade Saints främst till den of-
fensiva trion Kristi Leiter (.621, 14 rbi), 
Robin Flier (.528, 14 rbi) och Anna-Karin 
Solén Westling (.452, 15 rbi) som slog in 
över hälften av lagets poäng.
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Nationella resultat

ELITSERIEN BASEBOLL

Karlskoga BK 30 25 5 50
Sundbyberg BSC 30 21 9 42
Tranås BK 30 18 12 36
Stockholms BSK 30 17 13 34

Leksands BSK 30 14 16 28
Gefl e BC 30 9 21 18
Alby IF 30 1 29 2

SM-semifi naler

Sundbyberg - Tranås   6-3
Sundbyberg  - Tranås   2-5
Sundbyberg - Tranås 10-9

Karlskoga - Sundbyberg 19-1
Karlskoga - Sundbyberg 15-12

SM-fi naler

Sundbyberg - Karlskoga   0-7
Sundbyberg - Karlskoga   5-4
Karlskoga - Sundbyberg   9-6
Karlskoga - Sundbyberg   5-4  

Karlskoga BK Svenska Mästare 2007!

SOFTBOLLSERIEN

Skövde 24 23 1 46
Leksand 24 17 7 34
Alby 24 13 11 26
Söder 24 11 13 22

Sundsvall 24 9 15 18
Enköping 24 7 17 14
Karlslund 24 4 20 8

SM-semifi naler

Skövde - Söder 16-1
Skövde - Söder 19-1

Leksand - Alby   0-21
Leksand - Alby   0-22

SM-fi naler

Alby - Skövde   4-15
Alby - Skövde   3-11
Skövde - Alby   9-2

Skövde BSK Svenska Mästare 2007!
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DIVISION 1 BASEBOLL

Rättviks BSK 16 11 5 22
KIF Eagles BSK 16 9 7 18
Lunds BSK 16 8 8 16
Göteborgs BF 16 7 9 14
Eskilstuna BSC 16 5 11 10
City BSK 0 0 0 0

Kvalspel till Elitserien

Alby IF - KIF Eagles BSK 13-3
Alby IF - KIF Eagles BSK   9-10
Alby IF - KIF Eagles BSK 19-9

Rättviks BSK och Alby IF till Elitserien 2008!

DIVISION 2 NORRA BASEBOLL

KFUM Norrköping 13 12 1 24
Karlskoga BK 2 14 8 6 16
Sundsvalls BSC 16 7 9 14
Uppsala BF 16 7 9 14
Westerås BSK 13 6 7 12
Enskede BG BK 13 4 9 8
Älta Lakes BK 0 0 0 0

DIVISION 2 SÖDRA BASEBOLL

Helsingborgs BSC 20 18 2 36
Kungsbacka BSC 20 15 5 30
Sölvesborg 18 10 8 20
Malmö BSK 20 8 12 16
Jönköpings BSC 18 5 13 10
Tranås B 20 2 18 4

SVENSKA CUPEN 2007

Rättvik - Alby 10-0
City - Stockholm   5-9
KIF Eagles - Tranås 15-5

Rättvik - Leksand   9-0
Stockholm - Sundbyberg   6-10
KIF Eagles - Karlskoga BK   2-15
Helsingborg - Göteborg 10-0

Sundbyberg - Rättvik 11-6
Karlskoga - Helsingborg 12-2

Sundbyberg - Karlskoga   9-2

Sundbybergs BSC Svenska Cupmästare 2007!

SIM - SoftbollInomhusMästerskapen 

Nälsta 5 5 0 10
Söder 5 4 1 8
Skövde 5 3 2 6
Sundsvall 5 2 3 4
KIF Eagles 5 1 4 2
Enköping 5 0 5 0

KIF Eagles - Enköping   6-3
Skövde - Sundsvall   4-1
Nälsta - Söder   7-0

Nälsta BSK segrare i SIM 2007!

Seniorverksamhet
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Nationella resultat
JUNIORALLSVENSKAN BASEBOLL

Leksand 12 poäng
Stockholm 9 poäng
Eskilstuna 7 poäng
Sundbyberg 2 poäng
Rättvik 0 poäng
Karlskoga 0 poäng

JUNIOR-SM

Stockholm - Eskilstuna 11-1
Leksand - Sundbyberg 17-4

Sundbyberg - Eskilstuna   6-7
Stockholm - Leksand   0-1

Leksand BSK Svenska Juniormästare 2007!

UNGDOMSTÄVLINGAR

MÄLARSERIEN

A-ungdom

Stockholm 6 4 2 8
Leksand 3 3 0 6
Westerås 4 3 1 6
Karlskoga 4 2 2 4
Sundbyberg 4 2 2 4
Norrköping 3 1 2 2
Alby 4 0 4 0

B-ungdom

Arnö IF 7 5 2 10
Enskede 8 4 4 8
Sundbyberg 8 4 4 8
Stockholm 7 3 4 6
Alby 6 2 4 4

LITTLE LEAGUE SVERIGE

Little League Division

Stockholm LL - Östsvenska LL 11-12
Stockholm LL - Östsvenska LL 10-12
Östsvenska LL- Stockholm LL   8-11
Östsvenska LL- Stockholm LL 14-4

Östsvenska Little League till EMEA

SANKTIONERADE TURNERINGAR

MAB CUP
24-25 februari i Degerfors

A-ungdom

Karlskoga 3 3 0 6
Rättvik 3 2 1 4
Westerås 3 1 2 2
Stockholm 3 0 3 0

B-ungdom

Enskede 2 2 0 4
Stockholm 2 0 2 0

INTERSPORTCUPEN
20-21 maj i Nyköping

B-ungdom

Nya Stoeryd 3 3 0 6
Sundbybergs BSC 3 2 1 4
Arnö IF 3 1 2 2
Alby IF 3 0 3 0

Nya Stoeryd - Sundbyberg 13-10
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MOSQUITOES CUP
27-28 maj i Sundsvall

A-ungdom

Leksand 3 2 1 4
Sundsvall 3 2 1 4
Stockholm 3 1 2 2
Gefl e 3 0 3 0

Stockholm - Gefl e 8-12
Leksand - Sundsvall 5-3

B-ungdom

Enskede 3 3 0 6
Stockholm 3 2 1 3
Leksand 3 2 1 3
Sundsvall 3 0 3 0

Slutspel:

Leksand - Sundsvall 13-12
Enskede - Stockholm   3-0

NÄCKEN CUP
12-13 augusti i Stockholm

A-ungdom

Warriors (USA) 4 4 0 8
Leksand 4 3 1 6
Nya Stoeryd 4 2 2 4
Stockholm 4 1 3 2
Sundbyberg 4 0 4 0

B-ungdom

Enskede 2 2 0 4
Arnö IF 2 2 0 4
Sundbyberg 2 0 2 0
Sundsvall 2 0 2 0

Nya Stoeryd 2 2 0 4
Stockholm 2 1 1 2
Leksand 2 0 2 0

Slutspel:

Leksand - Sundsvall 17-7
Stockholm - Sundbyberg 11-10
Enskede - Arnö   9-17

BILLINGESLAGET
2-3 september i Skövde

A-ungdom

Leksand 2 2 0 4
Sydsvenska 2 1 1 2
Göteborg 2 0 2 0

Sundsvall 2 2 0 4
Enskede 2 1 1 2
Norrköping 2 0 2 0

Rättvik 2 2 0 4
Nya Stoeryd 2 1 1 2
Stockholm 2 0 2 0

Westerås 2 2 0 4
Karlskoga 2 0 2 0

Slutspel:

Göteborg - Norrköping   8-4
Göteborg - Stockholm 11-27

Westerås - Nya Stoeryd   4-7
Sundsvall - Sydsvenska 14-8
Rättvik - Karlskoga   8-9
Leksand - Enskede 24-2

Nya Stoeryd - Sundsvall   6-5
Karlskoga - Leksand   3-14

Karlskoga - Sundsvall   0-7

Leksand - Nya Stoeryd   8-9

B-ungdom

Arnö 2 1 1 2
Stockholm 2 1 1 2
Sydsvenska 2 1 1 2

Stoeryd 2 2 0 4
Leksand 2 1 1 2
Enskede 2 0 2 0

Sydsvenska - Enskede 15-12

Arnö - Leksand 16-11
Stoeryd - Stockholm   6-1

Leksand - Stockholm   5-19

Arnö - Stoeryd 14-7

Junior- och ungdomsverksamhet
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Resultat Europacuper för klubblag
EUROPACUPEN Baseboll Qualifi er
12-17 juni i Abrantes, Portugal

Gruppspel, Tranås matcher:

Tranås - Tigers de Loule 12-2
Oslo - Tranås   3-25
Tranås - Bern   1-8
Tranås - Royal Greys   2-9
Espoo - Tranås   5-16

Tabell:

Royal Greys (BEL) 5 5 0 10
Bern Cardinals (SUI) 5 4 1 8
Tranås BK (SWE) 5 3 2 6
Tigres de Loule (POR) 5 2 3 4
Oslo (NOR) 5 1 4 2
Espoo (FIN) 5 0 5 0

CUPVINNARCUPEN Baseboll Qualifier
12-16 juni i Skarpnäck, Sverige

Gruppspel, Stockholms matcher:

Brest - Stockholm   8-21
Stockholm - Kufstein 13-3
Stockholm - North Stars   5-7
Stockholm - Sissach 12-9
Zbojcerze - Stockholm   7-11

Tabell:

North Stars 5 4 1 8
Stockholm 5 4 1 8
Brest Zubrs 5 3 2 6
Kufstein Vikings 5 2 3 4
Zbojcerze 5 1 4 2
Sissach 5 1 4 2

EUROPACUPEN B-pool Softboll
20-25 augusti i San Marino, Italien

Gruppspel, Skövdes matcher:

Ballerup - Skövde   0-21
London - Skövde   0-10
Skövde - Maroussi   6-1
Skövde - Challengers 18-0

Grupp A:

Skövde (SWE) 4 4 0 8
Challengers 4 3 1 6
London 4 2 2 4
Maroussi 4 1 3 2
Ballerup 4 0 4 0

Grupp B:

Titano 4 4 0 8
Nika Dahl 4 3 1 6
Trnava 4 2 2 4
Zagreb 4 1 3 2
Golovec 4 0 4 0

Slutspel:

Skövde  - Titano 5-2
Trnava - Skövde 7-15
Skövde - Nika Dahl 21-1

Grupp C:

Skövde (SWE) 5 5 0 10
Titano 5 4 1 8
Nika Dahl 5 3 2 6
Challengers 5 2 3 4
London 5 1 4 2
Trnava 5 0 5 0

Slutspelsmatcher:
Skövde - Titano   2-4
Skövde - Nika Dahl   8-1
Titano - Skövde   1-2

Skövde Saints slutsegrare!



19

 Landslagsverksamhet
Baseboll: Sjätte plats i 
EM och OS-kvalet
IOK:s beslut att utesluta baseboll och 
softboll ur OS-programmet fi ck omedel-
bara följder för SOK:s stöd till basebol-
landslaget. Det fi ck även konsekvenser 
på ledarsidan där Peter Schöön och Jim 
Sasko efter fem år som förbundskapten-
er meddelade att de inte ville fortsätta.

Den nye förbundskaptenen utsågs dock 
snabbt och Karl Knutsson (ovan) fi ck en 
bra start på sin karriär som förbundska-
pten då Sverige kom bland de sex bästa 
lagen i Baseboll-EM som även var OS-kval.
Landslagssäsongen inleddes annars med 
turnering i Prag där Sverige slutade på en 
sjätteplats av åtta deltagande lag. Truppen 
till EM skiljde sig markant från truppen 
till Prague Baseball Week.
EM-turneringen spelades i ett nytt for-
mat, där de sex bästa lagen var klara för 
nästa EM-turnering 2009, och dessutom 
skulle dessa sex spela om OS-platserna 
till de Olympiska Spelen i Beijing.
Efter storförlust i inledningsmatchen 
mot Tyskland visste man fortfarande inte 
om Sveriges lag anno 2007 var fågel eller 
fi sk. Men mot Kroatien visade Sverige 
sin klass. Seger med 11-2 efter briljant 
pitching av Mattias Stenis gav nytt hopp 
för Sverige. 
Efter den mer planenliga förlusten mot 
Holland (2-14) stod allt på spel mot 
Tjeckien. Vinst skulle medföra slutspel 
- förlust var en garant för att laget skulle 
få kvalspela 2008. Länge såg det ut som 
om tjeckerna skulle gå segrande ur stri-
den, man ledde med 1-0 in i den nionde 
och sista inningen då Sverige fi ck med-
vind och fl yt. Den kvitterande poängen 
kom in på ett vilt kast från Tjeckiens 
pitcher och Sverige kunde även ta led-
ningen 2-1 genom en error av Tjeckiens 
andrebasman. Efter åtta magnifi ka innings 
av Niklas Melin byttes Rickard Reimer 
in och den rutinerade pitchern gjorde 
sitt jobb och avslutade med en strikeout. 
Seger med 2-1 och OS-kvalet blev säkert 
efter seger dagen efter mot Österrike.

I OS-kvalet ställdes Sverige mot Storbri-
tannien, Frankrike och Spanien. Sverige 
ledde länge mot Storbritannien men 
britternas slagstyrka visade sig ju län-
gre matchen fortskred. Till slut blev det 
förlust, 7-10.
Mot Frankrike (0-10) gjorde Sverige sin 
sämsta match. Med det resultatet stod 
det klart att Sverige skulle hamna utan-
för topp 4 som gav en plats i VM 2009, 
och utanför topp 3 som medförde en 
plats i det interkontinentala OS-kvalet.
Avslutningsmatchen, mot ett Spanien 
som jagade brons och en plats i OS-kval-
et samt VM, blev ändå ganska jämn även 
om Spanien vann med 8-5 till slut.
Sverige slutadepå en sjätte plats i EM, 
två placeringar bättre än i EM i Prag för 
två år sedan. Sjätteplatsen innebar också 
att Sverige är klart för EM 2009 utan att 
behöva kvala till turneringen.

Sammanfattningsvis var Sveriges styrka 
slagningen (över 70 hits i turneringen) 
medan man saknade djupet i pitchingen.
Sverige hade två spelare med dubbla pass 
i laget, Christian Staehely (ovan) samt 
Adam Sorgi. Dessa kom bra in i laget och 
var positiva infl uenser i landslaget. 
Tyvärr har dock kampen om OS-plat-
serna medfört en kapprustning mellan 
länderna för antalet “dubbelpassare” som 
bl.a. resulterade i att 19 av Spaniens spe-
lare hade sin normala hemvist utanför 
landet, samma sak med Storbritannien 
och Italien. Detta är inte på sikt bra för 
utvecklingen av europeisk baseboll.
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Landslagsverksamhet
Nionde plats för damerna
Softbollandslaget slutade på nionde plats 
när EM avgjordes i Holland. Det medför 
att laget fl yttas ner från A-poolen och får 
spela B-EM 2009.
Sverige förlorade åtta raka matcher och 
tog endast en seger i turneringen, mot 
Grekland i den avslutande matchen.
Förlusterna mot Italien, Ryssland och 
Storbritannien är inte mycket att säga 
om. Italien och Ryssland spelar alltid i 
toppen av såväl EM som Europacuper 
och har många spelare med stor inter-
nationell rutin. Storbritannien hade ett 
lag bestående av amerikanska dubbelpas-
sare och höll också de en högre klass 
än Sverige. Den matchen som betydde 
allt var förlusten mot Slovakien (4-5) då 
ödet egentligen beseglades.
För att undvika de två nedersta placerin-
garna behövdes vinster mot såväl hård-
satsande Tyskland som mot Grekland. 
Det sista laget besegrade man, men mot 
Tyskland hade man ingen chans.
Nu får landslaget börja om på ny kula 
med B-EM 2009 och försöka bygga upp 
ett nytt lag inför framtiden.
Italien försvarade sitt EM-guld och vann 
turneringen efter fi nalseger mot Holland. 

Trippla landslag i Holland
I juli åkte tre landslag, 46 spelare och nio 
ledare, tillsammans till Holland för delta-
gande i en internationell turnering.
Motståndet var tufft, och det blev bara 
en seger totalt sett över de 16 matcher 
som lagen spelade. 
Juniorlandslaget baseboll spelade mot tre 
holländska konstellationer och US Ath-
letes. Man besegrade Birds från Holland 
och det blev den enda segern på lagets 
fem matcher. Juniorlandslaget softboll 
spelade sex matcher mot motstånd av 
bra kvalitet men lyckades inte besegra 
något av lagen. Samma öde blev det för 
ungdomgslandslaget baseboll, som föll i 
sina fyra matcher.
Totalt sett var det dock en nyttig resa 
för att kunna ge de yngre landslagen 
möjligheter till internationellt motstånd 
och utveckling.

Juniorerna föll i NM
Sveriges juniorlandslag kom på tredje 
och sista plats när NM avgjordes i Karl-
skoga. Finland tog hem slutsegern före 
Norge. Sverige vann en match av fyra, 
mot Norge med 8-4.
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SENIORLANDSLAG BASEBOLL:

PRAGUE BASEBALL WEEK
26-30 juni i Prag, Tjeckien

Gruppspel, Sveriges matcher:

Sverige - Tjeckien U19 10-3
Sverige - Australien   4-3
Prag All Stars - Sverige   6-0

Grupp A:

New England (USA) 3 3 0 6
AIST (USA) 3 2 1 4
Tyskland 3 1 2 2
Tjeckien 3 0 3 0

Grupp B:

Frankrike 3 3 0 6
Sverige 3 2 1 4
USA Athletes (USA) 3 1 2 2
Slovakien 3 0 3 0

B-Slutspel:
Sverige - Moscow All Stars 11-1
Match om 5-6 plats:
Tjeckien U19 - Sverige 10-9

Sverige på sjätte plats.

BASEBOLL-EM
8-16 september i Barcelona, Spanien

Gruppspel, Sveriges matcher:

Sverige - Tyskland   1-9
Sverige - Kroatien 11-2
Holland - Sverige 14-2
Sverige - Tjeckien   2-1
Österrike - Sverige   1-4

Grupp A:

Holland 5 5 0 10
Tyskland 5 4 1 8
Sverige 5 3 2 6

Tjeckien 5 2 3 4
Kroatien 5 1 4 2
Österrike 5 0 5 0

Grupp B:

Storbritannien 5 4 1 8
Spanien 5 4 1 8
Frankrike 5 3 2 6

Italien 5 3 2 6
Ukraina 5 1 4 2
Ryssland 5 0 5 0

Slutspel:
Sverige - Storbritannien   7-10
Sverige - Frankrike   0-10
Sverige - Spanien   5-8

Slutställning:

1. Holland  134

2. Storbritannien 234

3. Spanien  234

4. Tyskland  34

5. Frankrike  4

6. Sverige  4

7. Italien  5

8. Kroatien  5

9. Ukraina  5

10. Ryssland  5

11. Österrike  5

12. Tjeckien  56

1 Till OS i Peking 2008
2 Till interkontinentalt OS-kval 2008
3 Till VM 2009
4 Kvalifi cerade för EM 2009
5 Nedfl yttade till B-poolen 2008
6 Vinster borttagna pga okvalifi cerad spelare

Resultat Landslag
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SENIORLANDSLAG SOFTBOLL:

SOFTOLL-EM
27 maj - 2 juni i Amsterdam, Holland

Gruppspel, Sveriges matcher:

Storbritannien - Sverige 14-2
Sverige - Slovakien   4-5
Sverige - Italien   0-11
Ryssland - Sverige   7-0

Grupp A:

Italien 4 4 0 8
Ryssland 4 3 1 6
Storbritannien 4 2 2 4
Slovakien 4 1 3 2
Sverige 4 0 4 0

Grupp B:

Holland 4 4 0 8
Tjeckien 4 3 1 6
Österrike 4 2 2 4
Tyskland 4 1 3 2
Grekland 4 0 4 0

Nedfl yttningsspel:
Tyskland - Sverige 12-2
Sverige - Grekland   9-1

Slutställning:

1. Italien
2. Holland
3. Ryssland
4. Tjeckien
5. Storbritannien
6. Österrike
7. Tyskland
8. Slovakien
9. Sverige
10. Grekland

JUNIORLANDSLAG BASEBOLL:

Nordiska Mästerskapen Baseboll
25-27 maj i Karlskoga

Gruppspel, Sveriges matcher:

Sverige J - Finland   7-16
Norge - Sverige J 16-8
Finland - Sverige J 10-5
Sverige J - Norge   8-4

1. Finland, 2. Norge, 3. Sverige 

Apeldoorn Honk- et Softbal Series
24-29 juli i Apeldoorn, Holland

Gruppspel, Sveriges matcher:

Robur 58 - Sverige J   7-1
US Athletes - Sverige J   7-0
Sverige J - Birds   6-4
Sverige J - Master Batters   2-6

Placeringsmatch:

Birds - Sverige J 13-0

Sverige på 6:e plats

JUNIORLANDSLAG SOFTBOLL:

Apeldoorn Honk- et Softbal Series
24-29 juli i Apeldoorn, Holland

Gruppspel, Sveriges matcher:

Robur 58 - Sverige J   9-0
Stars - Sverige J 10-0
US Athletes - Sverige J 12-4
Sverige J - Birds   1-5

Placeringsmatcher:

Sverige J - WSB   3-8
Birds - Sverige J   5-3

UNGDOMSLANDSLAG BASEBOLL:

Apeldoorn Honk- et Softbal Series
24-29 juli i Apeldoorn, Holland

Gruppspel, Sveriges matcher:

Sverige U15 - Robur 58   4-19
WSB - Sverige U15 19-0
Sverige U15 - Holland Imperials   0-15

Slutspel:

Holland Imp. - Sverige U15 20-2

Resultat Landslag
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SENIORLANDSLAG BASEBOLL
Baseboll-EM och
Prague Baseball Week
Spelare   Klubb  
Tobias Bornström 2 Leksand
Håkan Börjes 1 Leksand
Jakob Claesson 1 Stockholm
Joakim Claesson 2 Stockholm
Tony Dermendziev Tranås
Erik Falkenäng 2 Tranås
Daniel Farth Leksand
Philip Gajzler Sundbyberg
Paul Ganvik 2 Klubblös
Magnus Höglund Rättvik
Peter Jansson 2 Gävle
Björn Johannesen Stockholm
Peter Johannesen Stockholm
Christoffer Johansson Karlskoga
Kent Karlsson Karlskoga
Rickard Leander 1 Leksand
Dean Lindberg Stockholm
Per Lindgren Sundbyberg
Rickard Ljung 1 Sundbyberg
Petter Lundberg 2 Karlskoga
Nicklas Melin Leksand
Joaquin Pedroso 2 Alby
Magnus Pilegård 1 Stockholm
Robert Porsklint 2 Sundbyberg
Rickard Reimer Rättvik
Per Sjörs 1 Leksand
Adam Sorgi 1 Williamsport
Nick Soubiea Sundbyberg
Christian Staehely 1 Princeton
Mattias Stenis 1 Rättvik
Johan Tisell 1 Sundbyberg
Landslagsledning Befattning     
Karl Knutsson   Förbundskapten
Frank Pericolosi Coach
Will Rikard Coach
Magnus Höglund   Coach  
Doug Skiles Coach   
Jon Hagberg   Naprapat
Thomas Claesson Material  
Ulf Steinvall   Överledare

1 Endast Baseboll-EM
2 Endast Prague Baseball Week

SENIORLANDSLAG SOFTBOLL
Softboll-EM
Spelare   Klubb  
Malin Blomster   Alby
Lina Engberg Alby
Ulrika Fräsen   Nälsta
Karin Hjelm Leksand
Amanda Karlsson   Skövde
Sofi a Lundqvist   Nälsta
Priya Mohlén Skövde
Emelie Palmcrantz Leksand
Angelica Porsklint Alby
Ann-Sofi e Rickardsson Skövde
Nina Sarajärvi Skövde
Ameli Skoglund   Sundsvall
Anna-Karin Solen Westling Skövde
Sara Svensson Skövde
Jenny Wonisch Alby
Margareta Ödman Eriksson Alby
Landslagsledning Befattning
Ron Gaines  Förbundskapten
Robin Flier Coach
Tommy Ekelund Coach
Helena Blomster Överledare
Jeanette Berggren Naprapat

JUNIORLANDSLAG SOFTBOLL
Robur 58 Series Apeldoorn
Spelare Klubb
Maria Bergström Skövde
Hanna Gehr Skövde
Amanda How Enköping
Jonna Källström Enköping
Lina Larsson Skövde
Ronja Lenander Sundsvall
Johanna Melin Leksand
Anna Rosenkvist Sundsvall
Emma Sahlin Sundsvall
Frida Sahlin Sundsvall
Lisa Schölin KIF Eagles
Elsa Sjögren Sundsvall
Ameli Skoglund Sundsvall
Sofi a Svensk Sundsvall
Landslagsledning Befattning
Tommy Ekelund   Förbundskapten 
Emelie Palmcrantz Ass. förb.kapten 

Landslagstrupper
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Landslagstrupper
JUNIORLANDSLAG BASEBOLL
Nordiska Mästerskapen
Spelare   Klubb  
Alexander Albrecht Sundbyberg
Tomas Andersson Gävle
Oscar Carlstedt Stockholm
Jacob Claesson Stockholm
Nils Eilertz Leksand
Simon Emanuelsson Leksand
Linus Hösöyen Stockholm
Johan Jansson Sundbyberg
Robin Lausen Karlskoga
Lukas Ohlsson Leksand
Markus Rosenkvist Norrköping
Kristoffer Sjöberg Rättvik
Ludvig Syrén Leksand
Oskar Thorsberg Vejkdal Gävle
Adam Villamo Rättvik
Patrik Wibron Gävle
Daniel Wood Stockholm
Erik Örbom Stockholm
Landslagsledning      Befattning
Tony Klarberg  Förbundskapten
Michael Björklund  Ass. förb.kapten
Tomas Henriksson Coach
Jimmy Palm Naprapat

JUNIORLANDSLAG BASEBOLL
Robur 58 Series Apeldoorn
Spelare   Klubb  
Tomas Andersson Gävle
Oscar Carlstedt Stockholm
Jacob Claesson Stockholm
Nils Eilertz Leksand
Simon Emanuelsson Leksand
Linus Hösöyen Stockholm
Johan Jansson Sundbyberg
Johannes Kallfors Tranås
Robin Lausen Karlskoga
Lukas Ohlsson Leksand
Markus Rosenkvist Norrköping
Kristoffer Sjöberg Rättvik
Ludvig Syrén Leksand
Adam Villamo Rättvik
Patrik Wibron Gävle
Erik Örbom Stockholm
Landslagsledning      Befattning
Tony Klarberg  Förbundskapten
Michael Björklund  Ass. förb.kapten
Erik Sjörs Coach
Jimmy Palm Naprapat

KADETTLANDSLAG BASEBOLL
Robur 58 Series Apeldoorn
Spelare   Klubb  
Pär Axelsson Eskilstuna
Markus Björklund Leksand
Rickard Blomqvist Leksand
Erik Earnest Göteborg
Sebastian Persson Leksand
Petter Gage Västerås
Johan Högberg Sundsvall
Simon Högberg Karlskoga
Niklas Johansson Helsingborg
Johan Klarberg Leksand
Andreas Matspers Leksand
David Olds Alby
Felix Persson Rättvik
Jonathan Schöön Leksand
Niklas Sund Leksand
Challe Thimberg Rättvik
Johan Proos Rättvik

Landslagsledning Befattning
Mattias Grimstoft  Förbundskapten 
Thomas Wallén  Ass förb. kapten 
Christopher Wahlberg   Coach 
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Internationella funktionärsuppdrag
BASEBOLLTURNERINGAR
Turnering Spelplats Person Uppgift
Baseboll-EM Barcelona (ESP) Peter Ström Delegat
  Henrik Jörgensen Domare
Europacupen Qualifi er Blagoevgrad (BUL) Kristian Pälviä Delegat
Europacupen Qualifi er Abrantes (POR) Jerry Karlsson Domare
Cupvinnarcupen Qualifi er Stockholm Peter Ström Delegat
   Blaise Larade Domare
  Anders Aronsson Domare
Nordiska Mästerskapen Karlskoga Anders Aronsson Domare
Asiens OS-kval baseboll Taipei (TPE) Peter Ström Delegat

SOFTBOLLTURNERINGAR
Turnering Spelplats Person Uppgift
OS-kval Trieste (ITA) José Sanchez Domare
Senior-EM Amsterdam (NED) Lewis Hamilton Domare
Europacupen  A-pool Haarlem (NED) Geri Lindberg UIC
  Tina Löwenhielm Domare
Europacupen  B-pool San Marino (SMR) Raymond Pettersson Domare
Cupvinnarcupen B-pool Atén (GRE) José Sanchez Domare
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Årsredovisning
Svenska Baseboll och Softboll Förbundet
815200-6063

STYRELSENS OCH GENERALSEKRETERARENS ÅRSREDOVISNING FÖR 
RÄKENSKAPSÅRET 

2007-01-01 — 2007-12-31.

Förvaltningsberättelse

VERKSAMHETEN

Svenska Baseboll och Softboll Förbundet (SBSF), bildat 1956, har enligt stadgarna 
till uppgift att främja och administrera idrotterna baseboll och softboll i Sverige på 
sådant sätt att den står i överensstämmelse med idrottsrörelsens verksamhetsidé 
enligt 1 kap Sveriges Riksidrottsförbunds (RFs) stadgar.
SBSF ansvarar för nationell tävlingsverksamhet, utbildningsverksamhet, arrangemang, 
utveckling och marknadsföring av svensk baseboll och softboll. SBSF har även en 
aktiv roll i internationella relationer med våra nordiska grannländer, samt de euro-
peiska och internationella idrottsförbunden. 
SBSF hade vid årets utgång 911 licensierade spelare (970), 51 föreningar (51), samt 
31 lag i seriespel (33).

FLERÅRSÖVERSIKT
  2007 2006 2005 2004 2003
Bidrag 2 245 729 1 841 260 2 010 165 1 864 295 1 569 246
Licenser 168 884 179 389 218 475 215 850 186 031
Verksamhetens resultat 79 294 -41 839 -488 343 122 132 231 846
Balansomslutning 220 223 205 817 106 799 90 477 65 671
Medelantalet anställda 1,71 1,2 1 0,5 0,3

RESULTAT OCH VERKSAMHETSUTVECKLING
Räkenskapsåret 2007 uppvisar SBSF ett överskott på 79 tkr.  Vi har tvingats till en 
avskrivning på en fordran om 100 tkr gällande ett sponsoravtal där motparten för-
satts i likvidation, vilket har belastat resultatet negativt. 
Årets resultat har möjliggjort en amortering av den checkkredit som beviljats av 
Riksidrottsförbundet enligt plan. 
Det är Förbundsstyrelsens uppfattning att verksamhets- och räkenskapsåret 2008 
måste präglas av en fortsatt förbättring av ekonomiuppföljningen och utvärderingen i 
syfte att få kostnadssidan i balans och att arbeta för att öka de externa intäkterna till 
förbundets verksamhet.

RESULTATDISPOSITION
Förbundsstyrelsen föreslår att årets resultat, 79 294 kr, tillförs det egna kapitalet.
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet
815200 - 6063

RESULTATRÄKNING   
 Not 2007 2006
Intäkter 

Nettoomsättning 1 894 692 947 937
Offentligrättsliga bidrag 2 1 493 500 1 401 000
Gåvor/stipendier/övriga bidrag 3 752 229 440 260
Medlemsavgifter  16 250 18 250
  3 156 671 2 807 447

Kostnader

Förbundskostnader 4 -1 883 803 -1 680 247
Övriga externa kostnader 5 -338 230 -553 930
Personalkostnader 6 -819 947 -592 463
Avskrivning av materiella 
anläggningstillgångar 7 -11 004 -1 370
  -3 052 984 -2 828 010
   
Rörelseresultat  103 687 -20 563
   
Resultat från fi nansiella investeringar  

Räntekostnader  -24 459 -22 089
Ränteintäkter  66 813
   
Resultat efter fi nansiella poster  79 294 -41 839
   
ÅRETS RESULTAT  79 294 -41 839
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet
815200 - 6063

BALANSRÄKNING   
 Not 2007-12-31 2006-12-31
Tillgångar   

Anläggningstillgångar   

Materiella anläggninstillgångar   
Inventarier 8 22 008 0
  22 008 0
   
Summa anläggningstillgångar  22 008 0
   
Omsättningstillgångar   
   
Varulager mm   
Lager  54 831 48 810
  54 831 48 810
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar  33 349 34 984
Övriga fordringar  24 691 22 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 71 676 99 425
  129 716 156 935

Kassa & Bank  13 668 72
   
Summa omsättningstillgångar  198 215 205 817
   
Summa tillgångar  220 223 205 817

   
Eget kapital och skulder 9  
   
Eget Kapital   
Balanserat kapital  -586 230 -544 391
Årets resultat  79 294 -41 839
  -506 936 -586 230
Kortfristiga skulder   
Checkräkningskredit 10 582 008 665 868
Leverantörsskulder  36 119 42 322
Övriga skulder  16 190 11 416
Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter 11 92 842 72 441
  727 159 792 047
   
Summa eget kapital och skulder  220 223 205 817
   
Poster inom linjen   
Ställda säkerheter  Inga Inga 
Ansvarförbindelser  Inga Inga 
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet
815200 - 6063

GEMENSAM ADMINISTRATION  2007 Budget 2007
  
Intäkter  
Bidrag  1 512 409 1 566 000
Deltagaravgifter  239 775 18 000
Försäljning  66 859 100 000
Sponsor och annonsintäkter  12 000 20 000
Övriga intäkter  10 784 0
Summa intäkter  1 841 827 1 704 000
  
Kostnader  
Personalkostnader   -476 101 -450 000
Lokalkostnader  -55 819 -45 000
Administration  -81 714 -60 000
Resor, kost och  logi  -318 522 -241 000
Reklam och PR  -16 038 -17 000
Kontorsmaterial och trycksaker  -14 426 -70 000
Material  -102 393 -35 000
Försäkringar  -9 134 -10 000
Föreningsbidrag, cuper  -20 000 -10 000
Redovisning och revision  -69 178 -60 000
IT-tjänster och övriga externa tjänster  0 -2 000
Frakter och transporter  -5 888 0
Kongress/konferens  -47 798 0
Gåvor  -1 929 -5 000
Övriga kostnader  -11 410 -125 000
Avskrivningar  -5 046 0
Summa kostnader  -1 235 396 -1 130 000
Finansiella kostnader  -24 393 -20 000
  
REDOVISAT RESULTAT  582 038 554 000

UTVECKLINGSKOMMITTÉN  2007 Budget 2007 
 
Intäkter  
Bidrag  161 320 160 000
Deltagaravgift  25 260 0
Summa intäkter  186 580 160 000
  
Kostnader  
Personalkostnader   -320 386 -231 000
Administration  -540 0
Resor, kost och  logi  -42 502 -49 000
Material  -2 421 -10 000
Övriga kostnader  -9 649 0
Summa kostnader  -375 498 -290 000
Finansiella kostnader  0 0
  
REDOVISAT RESULTAT  -188 918 -130 000
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet
815200 - 6063

LANDSLAGSKOMMITTÉN  2007 Budget 2007
  
Intäkter  
Bidrag  572 000 572 000
Deltagaravgifter  191 630 0
Summa intäkter  763 630 572 000
  
Kostnader  
Personalkostnader *)  -64 248 -20 000
Lokalkostnader  -3 200 0
Administration  -11 545 -8 000
Resor, kost och  logi  -1 013 001 -855 000
Material  -55 857 -45 000
Försäkringar  0 0
Tävlingsavgifter  -46 117 -39 000
Övriga kostnader  -10 180 -6 000
Summa kostnader  -1 204 148 -973 000
Finansiella kostnader  0 0
  
REDOVISAT RESULTAT  -440 518 -401 000

TÄVLINGSKOMMITTÉN  2007 Budget 2007
  
Intäkter  
Tävlingsavgifter  76 100 78 000
Licenser   168 884 181 000
Domaravgifter  70 400 74 000
Deltagaravgift  27 900 34 000
Övriga avgifter  21 350 0
Summa intäkter  364 634 367 000
  
Kostnader  
Personalkostnader *)  -20 796 -10 000
Lokalkostnader  -3 100 0
Administration  -3 881 -13 000
Resor, kost och  logi  -174 635 -146 000
Material  -31 994 -26 000
Försäkringar  0 0
Föreningsbidrag cuper  0 0
Övriga kostnader  -3 536 0
Summa kostnader  -237 942 -195 000
Finansiella kostnader  0 0
  
REDOVISAT RESULTAT  126 692 172 000

* Avser arvode och traktamenten
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet  
815200 - 6063

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR   

Redovisnings- och värderingsprinciper

Svenska Baseboll och Softboll Förbundets redovisnings- och värderingsprinciper 
överensstämmer med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
för ideella föreningar. 
Uppställningsform för resultaträkning är i enlighet med Riksidrottsförbundets standard.
I övrigt är redovisnings- och värderingsprinciper oförändrade jämfört med 
föregående år.

Verksamhetens intäkter

Statsanslag och bidrag intäktsredovisas i den period utbetalning avser.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar. 
Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden.

Härvid tillämpas följande avskrivningstider:
Inventarier                                          3 år

Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde på balansdagen.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet  
815200 - 6063

 2007 2006 

Not 1 Nettoomsättning   
Idrottsverksamhetens intäkter 815 633 690 152 
Sponsring, reklam 12 000 132 825 
Lotterier, försäljningsintäkter 67 059 124 960 
 894 692 947 937 
  
Not 2 Offentligrättsliga bidrag   
RF-bidrag ordinarie 1 209 000 1 178 000 
Idrottslyftet/Handslaget 244 500 143 000 
Stimulansbidrag 40 000 80 000 
 1 493 500 1 401 000 

Not 3 Gåvor och övriga bidrag   
Elitstöd 12 000 - 
Basebollgymnasiet 161 320 80 660 
SOK 560 000 354 600 
Övrigt 18 909 5 000 
 752 229 440 260 

Not 4 Förbundskostnader   
Resor 743 791 843 120 
Kost 288 256 220 791 
Logi 578 198 448 494 
Material 192 665 125 911 
Försäkringar 9 134 8 495 
Föreningsbidrag, cuper 20 000 12 400 
Tävlingsavgifter 47 317 10 733 
Övrigt 4 442 10 303 
 1 883 803 1 680 247 

Not 5 Övriga externa kostnader   
Lokal 64 119 158 522 
Administration 155 065 188 362 
Konferens 47 798 43 279 
Tryckning, kopiering, marknadsföring 29 471 78 523 
Frakter och transport 10 792 9 877 
Gåvor 1 929 17 946 
Övriga kostnader 29 056 57421 
 338 230 553 930 
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet  
815200 - 6063

 2007 2006

Not 6 Personalkostnader   
Medelantalet anställda   
Män 1,71 1,2 
Kvinnor 0 0 
  
Löner och andra ersättningar   
Styrelsen - - 
Övriga anställda 542 195 328 525 
Idrottsarvode 10 700 26 180 
  
Sociala kostnader   
Pensionskostnader 23 556 23 565 
Sociala avgifter enligt lag och avtal 169 571 94 865 
 746 022 473 135 
Fördelning mellan män och kvinnor i    
förbundets styrelse   
Kvinnor 2 2 
Män 5 5 
   

Not 7 Avskrivningar   
Avskrivningar enligt plan   
Inventarier 22 008 1 370 
   

Not 8 Inventarier   
Ingående anskaffningsvärde 13 688 13 688 
Årets inköp 33 012 0 
Utgående anskaffningsvärde 46 700 13 688 
  
Ingående ack avskrivningar -13 688 -12 318 

Årets avskrivningar -11 004 -1 370 

Utgående ack avskrivningar -24 692 -13 688 

Planenligt restvärde 22 008 0 
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815200 - 6063

Not 9 Eget kapital   
 Balanserat   
 resultat Årets resultat Totalt
  
Belopp vid årets ingång -544 391 -41 839 -586 230
Disposition av föregående års 
resultat -41 839 41 839 0
Årets resultat  79 294 79 294
Belopp vid årets utgång -586 230 79 294 -506 936
   
  
Not 10 Checkräkningskredit 2007 2006 
 
Checkräkningskredit uppgår till  590 000 790 000
  
Not 11 Upplupna kostnader 
och förutbetalda intäkter 2007 2006

Upplupna semesterlöner 53 391 44 055
Upplupna sociala avgifter 25 711 18 386
Övriga 13 740 10 000
 92 842 72 441
  
  
Stockholm den 15 mars 2007  
  

  
  
Mats Fransson Lars Sundin Ola Sund Ulf Steinvall                              

Anne Melin           Johnny Stormats Elisabeth Westling Kristian Pälviä
   Generalsekreterare 

Revisionsberättelse har avgivits den        mars 2007  

Per Eric Carlsson
Auktoriserad revisor
Utsedd av Förbundsmötet
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